РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2024                            с. Новобирилюссы                                   № 522

О признании утратившим силу постановление администрации района

В целях приведения нормативных правовых актов, администрации

Бирилюсского района Красноярского края в соответствие с действующим

законодательством,  руководствуясь ст. 27, 33, 48, Устава Бирилюсского

муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Бирилюсского района от 17.12.2008 № 667 «Об утверждении Порядка

ежемесячной выплаты воспитателям и старшим воспитателям в

муниципальных образовательных учреждениях района, реализующих

основную образовательную программу дошкольного образования детей в

2009 году».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района по социальной сфере Сивакову Е.К.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый

путь».

Глава района                                                                                          В.П.Лукша